



Jämsänkosken Eläkkeensaajat ry.

Salasanan luonti jäsensivulle.

Yhdistyksen kotisivut on hyvä saada tehokkaaseen käyttöön. Sinne saadaan paljon tietoa ja asioita, jotka hyödyntävät yhdistyksen toimintaa.

Jäsensivulle vaaditaan salasana. Jotta saat salasanan, sinun sähköpostiosoitteesi on oltava jäsenrekisterissä. Sähköpostiosoitteesi toimii käyttäjätunnuksena.

Kotisivujen jäsensivu on tarkoitettu ainoastaan yhdistyksen jäsenille. Se on sivu jolla....

- **jaetaan aina kokousten pöytäkirjat sekä esityslistat**
- **keskustellaan yhdistykselle tärkeistä asioista**
- **järjestetään nopeita mielipidekyselyjä**
- **kerätään jäsenpalautetta**

Kun olet antanut sp. osoitteesi rekisteriin niin voit luoda salasanan seuraavasti:

The screenshot shows the top part of the website. In the top right corner, there are links for "Jäsensivut" and "Hallituksen sivut". Below that is the EKL logo and the text "Jämsänkosken Eläkkeensaajat ry. Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry". A red navigation bar contains the following items: Etusivu, Yhteystiedot, Tapahtumat, Ajankohtaista, Kuvagalleria, Liittymis lomake, Boccia, Käsityökerho, Maanantaikerho, Perustietoja, Karaoke, Hyvän tekeminen, Yhteistyökumppanit, Linkkisivu, and Verkosta virtaa.

Kirjaudu sisään

Muista minut

[Unohditko tai haluatko luoda salasanan?](#)

Salasana unohtunut tai haluat luoda sellaisen?

Kirjoita kenttään se sähköpostiosoite, joka on tallennettu jäsentietoihisi. Saat sähköpostiisi viestin, jolla pääset asettamaan uuden salasanan.

Tämän lomakkeen avulla saat luotua salasanan myös siinä tapauksessa, että jäsentiedoissasi ei ole vielä lainkaan salasanaa.

Sähköpostiosoite

Kun olet kotisivulla, klikkaa punaista [jäsensivut](#) tekstiä, sitten aukeaa taulukko: kirjaudu sisään. Klikkaa tekstiä: unohditko tai haluatko luoda salasanan, sitten aukeaa taulukko: Salasana unohtunut tai haluat luoda sellaisen. Kirjoita sp. osoitteesi sähköpostikenttään ja paina lähetä painiketta. Hetken kuluttua saat salasanan sähköpostiisi ja pääset tällä salasanalla kirjautumaan jäsen sivulle. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa sellaiseksi kun haluat.

Jos luonti ei onnistu niin vertaisopastajat auttavat asiassa.